

تشکیل دبیرخانه دائمی مجمع بیداری اسلامی در تهران

دبیر نخستین اجلاس بین المللی بیداری اسلامی از تشکیل دبیرخانه دائمی مجمع بین المللی بیداری اسلامی در تهران خبر داد

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویسایران

دبیر نخستین اجلاس بین المللی بیداری اسلامی از تشکیل دبیرخانه دائمی مجمع بین المللی بیداری اسلامی در تهران خبر داد.

به گزارش آران نیوز، دکتر ولایتی در مراسم پایانی این همایش افزود: این تصمیم با پیشنهاد آقای ابراهیم جعفری نخست وزیر سابق عراق و با تصویب اعضای شرکت کننده در این اجلاس دو روزه گرفته شد. وی گفت: بیانیه پایانی این اجلاس حاصل تلاش و مشارکت یکایک شرکت کنندگان در سخنرانی ها و ارائه بیش از 200 مقاله مکتوب و شفاهی بود. آقای ولایتی مراتب سپاس و قدردانی خود را از رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام کرد و افزود: ایشان با تشویق، هدایت و حضور گرم خود در این اجلاس بین المللی بیانات حکیمانه و روشنگرانه ای پیرامون حقایق پنهان و آشکار بیداری اسلامی داشتند که این رهنمودها راهنمای خوبی در برگزاری موفق این اجلاس بود. دبیر اجلاس بیداری اسلامی گفت: در این اجلاس به موضوعاتی از جمله دوراندیشی در مقابل توطئه های دشمن، پرهیز از تفرقه و مناقشات قومی - قبیله ای و تحکیم وحدت میان آحاد جوامع اسلامی به عنوان یکی از ارکان اصلی جنبش بیداری اسلامی تاکید شد. آقای ولایتی با اشاره به اینکه در ابتدای راهیم و نباید رسالت خود را تمام شده بدانیم افزود: باید از تجربیات برگرفته از تبادل نظرهای این اجلاس و همچنین از مجاهدت های انجام شده در سراسر کشورهای اسلامی پاسداری کنیم. وی از همه سازمان های دولتی و مردم نهاد جمهوری اسلامی ایران که از چند ماه پیش در برگزاری این اجلاس شرکت داشتند قدردانی کرد و گفت: در مصوبه پایانی اجلاس وظیفه سنگینی بر دوش جمهوری اسلامی نهاد و قرار شد دبیرخانه دائمی این اجلاس در تهران تشکیل شود و شرکت کنندگان اجلاس ، بنده را به عنوان دبیر آن برگزیدند. آقای ولایتی افزود: در آینده ای نزدیک مجمع کوچکی متشکل از فرهیختگان کشورهای مختلف عربی و غیرعربی به عنوان مجمع مشاوران این دبیرخانه تشکیل خواهد شد. وی گفت: هر کدام از اندیشمندان حاضر در این جلسه متعهد هستند که آنچه در این همایش به جمع بندی رسیده اند در کشورهای خود پیگیری و اخبار کشورهای خود را به این دبیرخانه منعکس کنند تا با بررسی آن در مجمع مشاوران دبیرخانه تدابیری برای استمرار هر چه بیشتر ارتباطات و همچنین رفع برخی چالش ها صورت گیرد.

پایان پیام.